
ANGEBOTE* ANGEBOTE*

20 % RABATT

ANGEBOTE

30 % RABATT

NUR 2,50 € 50 % SPAREN

50%  Rabatt Aktion für Partnerkarten.

6 Monate ChatGPT Plus gratis, bei jedem Neuabschluss 
eines Mobilfunk- oder Internet-zuhause-Tarifs.

Zu fast jedem Smartphone gibt es ein Displex-Starterset 
inklusive – Rundumschutz, ab der ersten Minute.

Xiaomi 15T Pro (256 GB) mit O2 Mobile M.

Für den Bundle-Preis von nur 32,99 € im Tarif O2 Mobile M 
das Xiaomi 15T Pro kaufen. Inklusive 6 Monate ChatGPT 
Plus gratis. 

Preis 36 Monate: 1 € Anzahlung / 32,99 € mtl.

Belkin Powerbank 10 K mit integrierten Kabel 
für 14,90 € (UVP 29,90 €)

Belkin Kabelloses 15-W-Universal-Ladepad 
für 14,90 € (UVP 34,90 €)

Philips True Wireless Speaker 3000 Series 
(TAT3509WT/00) für 24,90 € (UVP 49,90 €)

GPS Tracker iOs für 9,90 € (UVP 19,90 €)

Starter Kit Rabatt - 10 % auf alle Vodafone Starterkits 
(Inhalt: Displayschutzglas/ClearCase/20W USB-C Charger)

auf einen Artikel*

1 x 30 %, 2 x 25 % 
und 1 x 20% 

auf einenWahlartikel*

auf ausgewählte Artikel*

für einen Weihnachtsstern* auf eine riesen Auswahl*

*Nur gültig am 28.11.25. 1 x pro Person bei 
Matt optik im Burgaupark Jena.

*Nur gültig vom 24.11.-29.11.25 bei Buchung von 
MagentaZuhause S-XL. Aktion gilt für Breitband 
Neukunden. 1 x pro Person bei Telekom im 
Burgaupark Jena.

*Nur gültig vom 24.-29.11.25. Von dem Rabatt ausge-
schlossen: Print, Gutscheine, Möbel, Adventskalender, 
Kundenbestellung und reduzierte Artikel. 1 x pro Person 
bei Orion im Burgaupark Jena.

*Nur gültig vom 24.09.-29.11.25 und 1 x pro Person bei 
JEANSfritz im Burgaupark Jena.

*Gültig ab 25.11.25 und nur in Kombination mit der 
Takko Friends App. Alles 1 x pro Person bei TAKKO 
im Burgaupark Jena.

*Nur gültig vom 05.11.-02.12.25. 1 x pro Person bei O2 im Burgaupark Jena.
*Nur gültig vom 28.11.-01.12.25. 1 x pro Person bei Vodafone im Burgaupark 
Jena. Nur solange der Vorrat reicht.

*Nur gültig am 28.11.25 und 1 x pro Person bei 
Edelweiß im Burgaupark Jena.

*Nur gültig vom 21.11.-30.11.25 auf gekennzeichnete 
Artikel bei Deichmann im Burgaupark Jena.

ANGEBOTE
20 % auf Bering-Uhren, 

bis zu 30 % auf Einzelstücke 
Schmuck und Uhren, 

10 % auf Schmuck-Sets*

*Nur gültig vom 27.-29.11.25 und 1 x pro Person bei 
Katrin´s Schmucklädchen im Burgaupark Jena.

30 % RABATT

AKTIONANGEBOT

auf alles*

Black Friday mit Herz: 
Für jede verkaufte Brille 

spenden wir*

Jetzt zur Telekom wechseln 
und doppelt sparen! 

100 € Routergutschrift +
Anschlussgebühr geschenkt*

*Nur gültig vom 28.-29.11.25. Nicht gültig für Gutscheine, 
preisgebundene Bücher und Versandkosten. 1 x pro 
Person bei Ernsting´s family im Burgaupark Jena.


